
Contacto

Teléfono +34 646565396
Correo Electrónico web@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Avenida del Tres de Mayo, nº79
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2024000026 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2024 a
las 14:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Gobierno del Área de Seguridad, Movilidad y Accesibilidad Universal del Ayuntamiento de Santa Cruz
de Tenerife
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e4vnkqhO1uH10HRJw 8TEnQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de llaves de las casetas del Carnaval 2024 y otras necesidades del
servicio

Adquisición de llaves de las casetas del Carnaval 2024 y otras necesidades del servicioDescripción 
Valor estimado del contrato 160,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 160,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Clasificación CPV
44522200 - Llaves.

Plazo de Ejecución
Del 25/01/2024 al 15/12/2024

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=e4vnkqhO1uH10HRJw8TEnQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SISTEMAS DINAMICOS DE GESTION SLU
NIF B38951695
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVDA PRINCIPES DE ESPAÑA, 56
(38010) SANTA CRUZ DE TENERIFE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 141 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150,87 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 17/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rH4D8O2K3D1Ppzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000012563917 |  2024-000133534 | Mon, 29 Jan 2024 14:56:30:681 CET 170653652631189178UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eeb60b5a-a24d-4932-ad27-50438f249e9b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rH4D8O2K3D1PpzdqOdhuWg%3D%3D

